ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

п. Краснофарфорный
О внесении изменений в Положение об Общественном совете Администрации Грузинского сельского поселения
Администрация Грузинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об Общественном совете Администрации Грузинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от  13.12.2012  № 172, (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 4 Статьи 6 Главы III Положения слова «составляет 3 года» словами «составляет 5 лет».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал

Заместитель Главы администрации                                      Н.А. Филимонова